Муниципальное образовательное учреждение МОУ«СОШ № 67»
Протокол заседания ШУС №4
 от 04.06. 2011г.
Присутствовали: 15 человек

Повестка заседания:
Публичный отчёт деятельности школы за 2010-2011 уч. году.

Отчёт о работе финансовой комиссии по распределению надбавок стимулирующего характера педагогическим и техническим работникам школы.

Организация образовательного процесса в 2011-2012 уч. году: определение школьного компонента, профилей обучения, учебного плана, организация предпрофильной и профильной подготовки учащихся.

Отчёт о работе УС за истекший период 2010-2011 год.

Обсуждение проекта плана работы УС на 2011-2012 г.

Отчеты о проверках  санитарно-гигиенического режима школы и медицинского  обслуживания в учреждении.

Отчет о проверке организации школьного питания.

Результаты итоговой и промежуточной аттестации
Решение:

Принять отчет директора школы по итогам финансово-хозяйственной деятельности.

Признать удовлетворительным состояние санитарно-гигиенического режима школы и медицинского  обслуживания в учреждении.

Считать удовлетворительной работу школы по городской программе «Я выбираю ЗОЖ».

Утвердить кандидатуру общественного наблюдателя.

Рекомендовать увеличить ассортимент вторых блюд и салатов в школьном буфете.

Принять план по реализации РКПМО на 2011,2012 гг.

Признать работу Управляющего совета удовлетворительной и утвердить проект плана работы Управляющего совета на 2011, 2012гг.
Голосовали: « за» -15. « против» , « воздержались» - нет

Принято- единогласно.

Голосовали: «за» -15, « против», « воздержались» - нет

Решение принято – единогласно.

Председатель ШУС                                           Синичкина Т.И.

Секретарь ШУС-                                                 Цимбалова Н.К.